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Saku on kotoisin Vääksystä, valmistui
diplomi-insinööriksi v.1975 ja kokenut
kartantekoa hyvinkin monipuolisesti.
Aluksi hän työskenteli fotogrammetrian
assistenttina TKK:ssa, sitten Topografi-
kunnan teknisessä toimistossa, jossa teh-
tiin peruskartoituksia. Maanmittaushal-
lituksen asemakaavamittaustoimistossa
tulivat suurikaavaiset kartat tutuiksi,
Finnmapissa laadittiin edellisten lisäksi
myös pienikaavaisia karttoja ulkomaan
projekteissa ja SITOssa puolestaan saat-
toi perehtyä GIS:n alkutaipaleeseen. Geo-
data viitoitti numeerisen karttatiedon kä-
sittelyä ja Genimapissa Sakarin tehtävä-
nä on johtaa karttojen kustannustoimin-
taa. Väliin mahtui vielä muutaman vuo-
den kouluttajarupeama Rastor Oy:ssä.
Saku sanoo kuuluvansa ”broilerisuku-
polveen”, joka on joutunut jonkinlaisiin
päällikön tehtäviin uransa eri vaiheissa
ennen kuin on tehnyt ”rehellistä”, pe-
rehdyttävää työtä

Kartta-alalle ei johtanut niinkään rak-
kaus karttoihin kuin kiinnostus uusien
asioiden junailuun ja jonkinlainen halu
riskinottoon. Saku sanoo pitävänsä ih-
misten kanssa työskentelystä ja kokonai-
suuksien harkinnasta. Ehkäpä näistä
kumpuaa myös suostuminen MIL:n pu-
heenjohtajaksi. Hän on seurannut alaa
kartta- ja yrityssektorilta käsin. Järjestö-
toiminnassa Saku on ollut aikanaan Fo-
togrammetrisessa seurassa ja Geodeettien
kerhon puheenjohtajana. Hän kiittelee

edellisen puheenjohtajan työtä: ”Mikon
saappaisiin astuminen muodosti ehkä
suurimman kynnyksen tehtävään ryhty-
misessä”!

Miltä alan kehitys näyttää karttamie-
hen silmin?

”Joskus tuntuu että maanmittarit ovat
jollakin tapaa jättäneet taakseen mahta-
van tulevaisuuden. On ehkä hukattu suu-
riakin asioita.” Saku listaa kaukokartoi-
tuksen, GPS-paikannukset ja kaavoitus-
tehtävät, joissa kaikissa maanmittarit ovat
jääneet luontaisilla alueillaan jossain
määrin sivurooliin. Sama koskee myös
GIS-asioita, missä häärää mitä erilaisim-
pia ammattikuntia. ”Puhtaasti kartan te-
kemiselle ja kartografiselle osaamiselle
on käymässä samalla tavalla, kun maan-
tieteilijät ovat ottaneet alaa haltuunsa.
Heidän palkkatoivomuksensa ovat olleet
selkeästi pienempiä kuin insinööreillä,
joiden pitäisi heti päästä kalifeiksi kali-
fin palkoille”, sanoo Saku.

Ammatillisesta järjestötoiminnasta
uusi puheenjohtaja toteaa: ”On asioita,
joissa on syytä katsoa peiliin ja toisaalla
pitää hakea mahdollisuuksia – miettiä
mitä tehdään.” Saku pitää oppilaitosten
ja ammattikunnan vuoropuhelua tärkeä-
nä. ”Jos lisäksi voisi jollakin tavalla edis-
tää MIL:n näkökantoja ulospäin” Saku
paaluttaa puheenjohtajan tehtäviään.

”On asioita, joissa on syytä katsoa peiliin

ja toisaalla pitää hakea mahdollisuuksia –

miettiä mitä tehdään.”

Matti Laitio
YTK:n

koulutuspäälliköksi
Yhdyskuntasuunnittelun tutkimus- ja
koulutuskeskuksen uuteen koulutuspääl-
likön virkaan on 1.1.2003 alkaen nimi-
tetty DI Matti Laitio. Hän on toiminut
erilaisten käytännön kaavoitustehtävien
lisäksi koulutuspäällikkönä Suomen
Kaupunkiliitossa ja Kuntakoulutus
Oy:ssä. Viimeksi hän on toiminut Uu-
denmaan ympäristökeskuksessa kaavoi-
tuksen ohjaustehtävissä.

Marja Rantala
vetämään

Yhtenäisarkistoa
Valtiotieteen maisteri Marja Rantala on
aloittanut MML:n Yhtenäisarkiston joh-
tajana joulukuun alussa. Ennen Maan-
mittauslaitosta hän on toiminut Metsä-
hallituksen tietopalvelupäällikkönä.

Muita
nimityksiä

• DI Pekka Kujala on nimetty Kangasa-
lan kunnan geodeetiksi 1.1.2003 alkaen.
• Kapiteeli Oy:ssä DI, KJs Seppo Lehto
on nimitetty Hotellit-yksikön johtajaksi
ja DI Tapio Järvi kiinteistökehityspäälli-
köksi Myyntikiinteistöt-yksikköön Hel-
sinkiin.
• Helsingin kaupungissa DI Mikael
Nordqvist valittiin kiinteistöviraston
tonttiosaston päälliköksi. Hän on hoita-
nut virkaa sijaisena kaksi vuotta eli siitä
lähtien, kun osastopäällikkö Matti Ryt-
kölä siirtyi hoitamaan virastopäällikön
tehtävää.
• DI Kimmo Soukki on aloittanut 1.2.
2003 myyntijohtajana Centroid Oy:ssä.
Hänen tehtävänään on paikkatieto-/GIS-
ohjelmistojen ja -palveluiden myynti.
Hän on toiminut aiemmin Intergraph
Corporationin kansainvälisen Intelli-
Where divisioonan palveluksessa.
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Sakari ”Saku” Viertiö
MIL:n puheenjohtajaksi
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